Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 4,838.00

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 146,137.80

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 3,987.22

Total 154,963.02

El monto de : **Ciento cincuenta y cuatro  mil novecientos sesenta y tres con 02/100 (154,963.02)